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P12 體育

歐國聯決
賽 周 四 強 對
決，今夜起假主辦
國德國上演。德軍於
拜仁慕尼黑的安聯球場，
出戰葡萄牙，勝方將會於香港
時間周日深夜，在同一球場與
西班牙或法國爭奪冠軍。兩
軍今仗都面對陣容不整問
題，不過德軍在對賽往績
佔有絕對優勢，主場出
擊始終有充足信心，
考慮到雙方近年對賽
通常都會產生大量
入球，今場雙選
主勝及大盤。
（開賽時間：周
四3:00am）

自去年歐國盃八強出局後，德軍在拿高士文帶領
下，8場歐國聯取得5勝3和不敗佳績，拿帥

亦明言對主場奪冠充滿渴求。不過球隊卻遭遇大量傷
兵問題，包括皇馬中堅魯迪格、多蒙特中堅舒洛達碧
克、國米中堅恩比錫克、萊比錫二閘軒歷治斯、拜仁中
場穆斯亞拿、史特加中場史迪拿、緬恩斯中場艾美利、阿
仙奴前鋒夏維斯、緬恩斯前鋒貝卡特及慕遜加柏中鋒基連

甸斯特，共10名戰將未能披甲。防線固然
缺少3名中堅，中前場亦需要重組，首度
入選的比索夫、禾達美迪，與近期較少
在國家隊上陣的安達夫及富克洛等，

實力不俗但默契需要時間磨合。
球隊最重要球星，為即將以破
紀錄轉會費加盟利物浦的科
利安華迪斯，這位22歲利
華古遜中場策劃者，已
被公認為未來金球獎候

選人，勢必肩負帶領新進攻
組合攻堅重任。

重用C朗掀葡葡牙矛盾

葡萄牙同樣在歐國盃八強出局
後，在歐國聯8戰5勝2和1負。球
隊雖然沒有嚴重傷兵問題，不過領隊
羅拔圖馬天尼斯，會讓左閘紐奴文迪
斯、中場域天拿及祖奧尼維斯休息，皆
因3人剛代表PSG搏完歐聯決賽。馬天尼
斯已表明繼續重用C朗拿度掛帥，這名年
逾40的老球王技術與鬥志仍在，不過獲領隊
力撐卻令不少球員有微言，葡軍亦一直因他而
出現兩個黨派。
德軍在近25年來曾5度與葡萄牙對賽，取得

全勝！當中4場總入球達到4個或以上，包括最近
一次2021年歐國盃分組賽，德國同樣在安聯球場贏
葡萄牙4:2，當時C朗及迪亞高祖達為葡軍各建一
功。今仗亦是德軍隊長甘美治的第100場國家隊慶

典，預期在他的拜仁主場
會得到更熱烈的支持聲音。

入球大細
［2.5/3］
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足智彩最新賽程
馬會編號
FB2469
FB2467
FB2466
FB2468
FB2461
FB2481

開賽時間
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周四3:00am
周四7:00am

賽事
日聯盃
日聯盃
日聯盃
日聯盃
歐國聯
巴甲

主隊
(職15)
(職13)
(職8)
(職16)
(10)
(9)

福岡黃蜂
東京綠茵
大阪櫻花
湘南比馬
德國
保地花高

主
4.15
3
1.91
1.85
1.81
1.47

和
3.05
2.85
3.3
3.35
3.35
3.5

客
1.77
2.23
3.25
3.4
3.55
5.9

客隊
(職5)
(職4)
(職17)
(乙6)
(7)
(10)

廣島三箭
柏雷素爾
FC橫濱
磐田山葉
葡萄牙
施亞拉

直播

註：賠率截至昨晚9時，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

球季結束，德國權威網站
《踢球者》邀請了18支德甲
球隊，合共216位現役球員參與
投票。以匿名方式投票選出今季
的最有驚喜及最失敗球員。結果利
華古遜的科利安華迪斯成為最佳，而
今仗因為葡萄牙中場兵源短缺、有機會
擔正對德軍的祖奧包連夏，則不幸被選

為最失敗球員。
在最驚喜投票中，華迪斯以61票排名

第一，4票之微擊敗拜仁慕尼黑的法國翼鋒
米高奧利斯，兩人得票拋離其他候選者。
排名3至6位的分別為多蒙特射手古拉斯、

季中由法蘭克福轉投曼城的前鋒馬穆殊、
拜仁英格蘭中鋒哈利卡尼及今晚會首次為
德國隊上陣的史特加箭頭禾達美迪。
至於最失望投票，則是去年夏天，以

5,000萬歐元轉會費由富咸加盟拜仁慕尼黑
的祖奧包連夏。這位葡萄牙防守中場，全
季只有6次正選上陣，陣上表現亦未能得
到教練高柏尼信任。
最失望球員第2位是已經被拿高士文

棄用的多蒙特中場祖利安白蘭特，第3至5
名分別為利華古遜中鋒邦尼菲斯、今晚有
機會為德國上陣的史特加前鋒安達夫、及
萊比錫中場領袖沙維西蒙斯。

德軍新組合
老嫩球王

大力剝

華迪斯包連夏 最驚喜與最失望

同場較技

日聯盃八強戰首回合4場比賽，今午同時上演。當中日
職第4位柏雷素爾，作客對第13位東京綠茵。柏雷素爾今年
戰績冒升，陣中主力戰將受到各方激讚，不過卻因此而有兩
名領袖球員獲日本國家隊徵召，未能代表球隊踢日聯盃。今
場作客東京戰力受損，推介東京綠茵受讓平半下盤。（開賽
時間：周三6:00pm）
柏雷素爾首席射手細谷真大、及中場悍將熊坂光希都入

選了今期日本應付世界盃外圍賽大軍，當中後者更是首次入
選大國腳。球會為表支持兩人，上
輪聯賽主場對神戶勝利船，今季首
次收起熊坂光希，細谷真大亦只踢
部分時間，結果以1:3落敗，近兩個
多月來首次主場輸波。柏雷素爾近4
場正式賽事只贏一仗，還是上圈日
聯盃贏日乙尾二的山口雷法，狀態
欠佳；東京綠茵近4仗主場正式賽事
贏了3場，加上近3次對柏雷素爾有
1勝2和不敗往績支持，主場受讓撐

得過。

柏雷素爾殘陣
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［0/+0.5］主勝■柏雷素爾中場大將熊坂光希（右），
正隨日本國家隊備戰世界盃外圍賽。

迷失東京

國德國上演
拜仁慕尼黑的安聯球場
出戰葡萄牙
時間周日深夜
西班牙或法國爭奪冠軍

選人，勢必肩負帶領新進攻
組合攻堅重任。
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